
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00332.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2011 r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  do  oceny  wniosku   w  ramach  inicjatywy  lokalnej  dotyczącej 
          budowy parkingu przy ulicy Rybnickiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały nr LI/503/10 z dnia 
28 października  2010 r.  w sprawie  określenia  trybu i  szczególnych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespół do oceny wniosków w ramach inicjatywy lokalnej dotyczącej budowy parkingu 
przy ulicy Rybnickiej w składzie:

1) Adam Króliczek - Przedstawiciel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
2) Eugeniusz Chłapek - Przedstawiciel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
3) Jan Zemło - Przedstawiciel Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
4) Artur Wystyrk – Przedstawiciel Prezydenta
5) Grzegorz Połomski - Przedstawiciel Prezydenta.

§ 2
Zespół  oceni  wniosek  zgodnie  z  kryteriami  zawartymi  w  uchwale  nr  LI/503/10  z  dnia 
28 października  2010 r.  w sprawie  określenia  trybu i  szczególnych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Architektury i Geodezji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


